平成２９年８月１０日

 各地区協会・学校顧問 殿

荒尾市ソフトテニス協会

会長  藤井 陽一

   （公印省略）

平成２９年度荒尾ジャンボ梨争奪友紀杯ソフトテニス大会開催について

 標記大会を下記の通り実施致します。入賞商品ばかりでなく、参加賞や試食に荒尾特産ジャ

ンボ梨（新高）を用意しておりますので、奮ってご参加下さい。貴地区協会・学校からの多数

の参加をお待ちしております。

記

  種 目 ：一般男子・一般女子個人戦（年齢制限なし）

  主 催 ：荒尾市ソフトテニス協会

  後 援 ：荒尾市体育協会

       荒尾市教育委員会

  協 賛 ：広川農園、（株）ルーセント

  日 時 ：平成２９年１０月１５日（日）（雨天時１０月２９日（日）に順延）

      ８時３０分 受付開始、９時 試合開始

  場 所 ：荒尾市営テニスコート

競技方法：（財）日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる。

     男女別リーグ・トーナメント方式。予選リーグ５ゲームマッチ、決勝トーナメ

ント７ゲームマッチ。参加多数の場合は、全試合トーナメント方式や５ゲーム

マッチとする場合もある。

参  加  料：１組３，０００円（中高校生は１組１，５００円）

申込締切：平成２９年１０月７日（土）必着

申込方法：下記へ郵送または E メールにてお申し込み下さい。

     住所：〒864-0031 荒尾市川登１７９１－２５１

           林 俊幸 宛

     E ﾒｰﾙ：ａｒａｏ＿ｈａｙａｓｈｉ＠ｙａｈｏｏ．ｃｏ．ｊｐ

※ お問い合わせ事項があれば、０９０－７１５６－４３８８（林）までお問い合わせ下

さい。

※ 雨天時の場合のお問い合わせも、６時半以降に上記携帯宛お願い致します。